ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ВЕТЕРИНАРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

г. Симферополь

 «24» марта 2023 г.                                                                                              № 107

О внесении изменений в приказ

Государственного комитета ветеринарии

Республики Крым от 06 марта 2017 года  № 81

В соответствии с ч. 4 ст. 9.2 Федерального Закона от 12 января 1996 года

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства

Российской Федерации от  06 августа  1998 года № 898 « Об утверждении

Правил оказания платных ветеринарных услуг» и приказом Государственного

комитета ветеринарии Республики Крым от 18 ноября 2014 года № 49

«Об утверждении Порядка определения платы за оказание платных услуг

(выполненных работ), осуществляемых государственными бюджетными

учреждениями, подведомственными Государственному комитету ветеринарии

Республики Крым», в целях совершенствования деятельности по оказанию

платных ветеринарных услуг государственными бюджетными учреждениями

Республики Крым, отнесенными к ведению Государственного комитета

ветеринарии Республики Крым, с учетом обращения руководителя

Государственного бюджетного учреждения Республики Крым «Региональная

государственная ветеринарная лаборатория Республики Крым»  от 01 февраля

2023 года № 75,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Государственного комитета ветеринарии

Республики Крым от 06 марта 2017 года № 81 «Об утверждении прейскуранта

цен на проведение лабораторных исследований» следующие изменения:

в приложении к приказу раздел 7 «Иммунологические исследования»

дополнить пунктами 25-27 следующего содержания:

25 Асколизация кожсырья РП

от 10 до 100 проб

1

исследование

55,39

26 Асколизация кожсырья РП

от 101 до 500 проб

1

исследование

35,60

27 Асколизация кожсырья РП

от 501 до 1000 проб

1

исследование

34,40

2. Организационному отделу (Петлеваный С.В.) опубликовать настоящий

приказ  на Правительственном Портале Республики Крым, на официальном

сайте Государственного комитета ветеринарии Республики Крым.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя Государственного комитета ветеринарии Республики

Крым Лисовскую-Чудинович А.Б.

Председатель                                                                                           В. ИВАНОВ